U-oOpa3HbiK auBaH - Marseille 1069,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiseT

MaTepuan
HonosHuTeNbHblIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanosnHeHune

SKU

349

242

88

47

56

HeBbIABNXXHON

dAropa

TKaHb

Perynmpyemblie NOAr0JI0BHUKM
llepeso

Jbllalni NEHHbIA HANOMHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

12569-1292620




